

N.T. 1 ApS
Tesch Alle 16, 2840 Holte

CVR-nr. 12 37 70 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Søren Nicolaj Thielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

N.T. 1 ApS
Tesch Alle 16
2840 Holte

CVR-nr.: 12 37 70 96
Stiftet: 1. august 1988
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Nicolaj Thielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele, samt udøve konsulentarbejde.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	482.827	269
1 Personaleomkostninger	-183.995	-308
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.745	-62
Driftsresultat	246.087	-101
Andre finansielle indtægter	51.193	83
Øvrige finansielle omkostninger	-63.079	-3
Resultat før skat	234.201	-21
2 Skat af årets resultat	-51.882	1
Årets resultat	182.319	-20
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	182.319	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20
Disponeret i alt	182.319	-20

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.953	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>234.953</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>234.953</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.353	0
Udsudte skatteaktiver	1.420	7
Tilgodehavende selskabsskat	76.253	35
Andre tilgodehavender	677.903	265
Tilgodehavender i alt	<u>822.929</u>	<u>307</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	371.512	435
Værdipapirer i alt	<u>371.512</u>	<u>435</u>
Likvide beholdninger	<u>95.754</u>	<u>675</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.290.195</u>	<u>1.417</u>
Aktiver i alt	<u>1.525.148</u>	<u>1.417</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125
4 Overført resultat	1.326.226	1.144
Egenkapital i alt	<u>1.451.226</u>	<u>1.269</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.595	19
Anden gæld	59.327	129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.922	148
Gældsforpligtelser i alt	<u>73.922</u>	<u>148</u>
Passiver i alt	<u>1.525.148</u>	<u>1.417</u>

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	168.000	300
Andre omkostninger til social sikring	5.315	0
Personaleomkostninger i øvrigt	10.680	8
	183.995	308
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.782	7
Årets regulering af udskudt skat	6.100	-11
Regulering af tidligere års skat	0	3
	51.882	-1
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	15.766	441
Tilgang i årets løb	287.698	0
Afgang i årets løb	0	-425
Kostpris 31. december 2017	303.464	16
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-15.766	-109
Årets afskrivninger	-52.745	-62
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	155
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-68.511	-16
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	234.953	0

Noter

4. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.143.907	1.268.907
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>182.319</u>	<u>182.319</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>1.326.226</u>	<u>1.451.226</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Nicolaj Thielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-996355213171

IP: 77.241.133.9

2018-05-30 05:01:37Z

NEM ID 

Søren Henrik Thestrup Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 87.60.2.34

2018-05-30 05:37:50Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.184.60

2018-05-30 08:08:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: POBSN-ALEXD-OG2BT-SA4EH-AYBGK-0LBOT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>